
 
 

お取引先様各位 

 

会社合併のご挨拶 
 

 

拝啓  
 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび株式会社鑑定ジャパンと株式会社アースタックは、株式会社鑑定ジャパンを

吸収合併存続会社とし株式会社アースタックは消滅会社として、2025 年 4 月 1 日付にて合

併を行う事となりましたので、ご案内申し上げます。 

 

今回の合併により、 

評価鑑定部門（火災・新種）と自動車部門（調査・対物工事）を同一会社にて運営を行って

まいりますが、両部門は完全に分離することで、お客様へのニーズへの対応とともにサービ

スの向上を図り、また経営基盤の強化を行う事で、より一層の発展に努めてまいります。こ

れまで以上に皆様のご期待に添えるよう、社員一同努力してまいりますので、引き続きご支

援を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、本合併に伴う、存続会社の名称、所在地、代表者の役職・氏名、資本金、決算期は変

更ありません。 

 

敬具 

 

 

2025 年 3 月吉日 

（株）鑑定ジャパン 

代表取締役社⾧ 荘林克幸 

 

（株）アースタック 

代表取締役社⾧ 半田浩一 
 


